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16/06/2025

16/06/2025

16/06/2025

16/06/2025

16/06/2025

16/06/2025

16/06/2025

16/06/2025

16/06/2025

17/06/2025

17/06/2025

17/06/2025

17/06/2025

17/06/2025

HPEDDI1S2 Dispositifs et pratiques 
innovantes Ses2

HLEPSY52S2 Psychologie du 
developpement 5 Ses2

HPETDI2S2 Intercultu : Regards croises 2 
ses 2

HLEPSY55S2 Methodologie clinique 1 Ses2

HPEDVI1S2 Valeurs et inclusion Ses2

HLEPSA5S2 Psychologie de la santé ses 2

HPEDPE1S2 Pratiques d'evaluA 
modeles&methodes Ses2

HPEDPI1S2 Perspect. internat. educa. 
format. Ses2

HLEPSY62S2 Psy clinique et psychopatho 
6 ses 2

HPEPSY17S2 Methodologie travail 
universitaire Ses2

HPESPS1S2 Populations et societes Ses2

HPESAO3S2 Sante et societes Ses2

HPEPSY36S2 Entretien Evaluation Ses2

HPEPSY34S2 Statistiques Ses2

LH202

LH226

LDIST1

LH226

LH202

LH226

LH202

LH202

L84

LH69

LDIST1

LDIST1

LH69

L84

CARLONE

CARLONE

CARLONE

CARLONE

CARLONE

CARLONE

CARLONE

CARLONE

CARLONE

CARLONE

CARLONE

CARLONE

CARLONE

CARLONE

oui

oui

oui

oui

oui

oui

oui

oui

oui

DATE EPREUVE
TYPE D'EXERCICE 
ENSEIGNANT RESPONSABLE

DUREEH. DEB SALLE LOCALISATION EFFECTIF TIERS-TEMPSSURVEILLANT

18

22

28

21

19

9

18

10

31

103

103

14

92

117

2h00

1h00

3h00

1h00

2h00

1h00

2h00

2h00

1h00

1h00

1h00

1h00

1h00

1h00

PortailSHS 2e session SHSPERIODE :CALENDRIER :

08h30

09h00

09h00

10h45

11h00

14h00

14h00

16h30

17h00

09h00

09h00

10h00

10h45

14h00

10h30

10h00

12h00

11h45

13h00

15h00

16h00

18h30

18h00

10h00

10h00

11h00

11h45

15h00

SALLE H 202

SALLE H 226

SALLE H 226

SALLE H 202

SALLE H 226

SALLE H 202

SALLE H 202

AMPHI A 84

Amphi H 69

Amphi H 69

AMPHI A 84

H. FIN
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17/06/2025

17/06/2025

18/06/2025

18/06/2025

18/06/2025

18/06/2025

18/06/2025

18/06/2025

18/06/2025

18/06/2025

18/06/2025

19/06/2025

19/06/2025

19/06/2025

HPESIS1S2 Introduction a la sociologie 
Ses2

HPEPSY40S2 Psychologie Cognitive 4 ses 
2

HLEPSY67S2 Domaine du social ses 2

HPEDQL2S2 Meth d'enquetes qualitatives 
SEF ses 2

HPEPSY32S2 Psychologie du 
développement 3 CT  Ses2

HLEPSY66S2 Domaine de la santé ses 2

HLEPSY50S2 Psychologie cognitive Ses2

HPESPS3S2 Pauvrete et societes Ses2

HLESGI55S2 Sociologie de l'action publique
Ses2

HLEPSY53S2 Psychopathologie 5
Evaluation Ses2

HPEPSY42S2 Psychologie du 
developpement 4 ses 2

HPEPSY15S2 Observation Ses2

HPESLI1S2 Lire interpreter donnees 
sociales1 Ses2

HLEPSY59S2 Neurobiologie specialisee 
Ses2

LH60

L84

LH226

LH60

LH61

LH226

LH61

LH226

LH226

LH61

L84

L84

LDIST1

LH226

CARLONE

CARLONE

CARLONE

CARLONE

CARLONE

CARLONE

CARLONE

CARLONE

CARLONE

CARLONE

CARLONE

CARLONE

CARLONE

CARLONE

oui

oui

oui

oui

oui

oui

oui

DATE EPREUVE
TYPE D'EXERCICE 
ENSEIGNANT RESPONSABLE

DUREEH. DEB SALLE LOCALISATION EFFECTIF TIERS-TEMPSSURVEILLANT

73

90

7

73

40

21

10

39

66

172

37

1

2h00

2h00

1h00

2h00

1h30

1h00

1h00

1h00

2h00

1h30

1h00

1h00

1h00

2h00

14h00

16h00

09h00

09h00

10h00

10h45

14h00

14h00

15h15

15h45

17h00

09h00

09h00

09h30

16h00

18h00

10h00

11h00

11h30

11h45

15h00

15h00

17h15

17h15

18h00

10h00

10h00

11h30

Amphi H 60

AMPHI A 84

SALLE H 226

Amphi H 60

Amphi H 61

SALLE H 226

Amphi H 61

SALLE H 226

SALLE H 226

Amphi H 61

AMPHI A 84

AMPHI A 84

SALLE H 226

H. FIN



Université Côte d Azur
3CALENDRIER DES EPREUVES

ANNEE UNIVERSITAIRE 2024/2025
Page:
Date: 17/06/2025

/8

19/06/2025

19/06/2025

19/06/2025

19/06/2025

19/06/2025

19/06/2025

19/06/2025

20/06/2025

20/06/2025

20/06/2025

20/06/2025

20/06/2025

20/06/2025

HPEPSY37S2 Enquete et psychometrie 
Ses2

HPESLI2S2 Lire interpréter les données soc
ses 2

HPEPSY23S2 Psy clinique et 
psychopathologie 2 ses 2

HPEPSY21S2 Psychologie sociale 2 ses 2

HLEPSE6S2 Psychologie de l'éducation ses
2

HPEHSAI1S2 Sources & méth hist. Anc. & 
médiév. Ses2

HPEPSY14S2 Methode experimentale Ses2

HPEDPL2S2 Approches pluridisciplinaires 
SEF ses 2

HLEPSY63S2 Traitement des donnees 
quanti ses 2

HPETNC1S2 Notions et concepts cles 1 
Ses2

HPEDTH2S2 Theories l'education et 
formation ses 2

HPEPSY16S2 Histoire de la psychologie 
Ses2

HLEPJU6S2 Psychologie judiciaire ses 2

LH60

LDIST1

L84

L84

LH226

LH61

L84

LH60

L84

LH61

LH60

L84

LH61

CARLONE

CARLONE

CARLONE

CARLONE

CARLONE

CARLONE

CARLONE

CARLONE

CARLONE

CARLONE

CARLONE

CARLONE

CARLONE

oui

oui

oui

oui

oui

oui

oui

oui

oui

DATE EPREUVE
TYPE D'EXERCICE 
ENSEIGNANT RESPONSABLE

DUREEH. DEB SALLE LOCALISATION EFFECTIF TIERS-TEMPSSURVEILLANT

79

41

232

220

7

83

174

6

52

89

7

165

7

1h00

1h00

1h00

1h00

1h00

2h00

1h00

2h00

1h30

2h00

2h00

1h00

1h00

10h00

10h30

11h00

13h30

14h00

14h00

15h15

08h30

09h00

09h00

11h00

11h30

14h00

11h00

11h30

12h00

14h30

15h00

16h00

16h15

10h30

10h30

11h00

13h00

12h30

15h00

Amphi H 60

AMPHI A 84

AMPHI A 84

SALLE H 226

Amphi H 61

AMPHI A 84

Amphi H 60

AMPHI A 84

Amphi H 61

Amphi H 60

AMPHI A 84

Amphi H 61

H. FIN
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20/06/2025

20/06/2025

20/06/2025

23/06/2025

23/06/2025

23/06/2025

23/06/2025

23/06/2025

23/06/2025

23/06/2025

23/06/2025

23/06/2025

23/06/2025

23/06/2025

HPEDED2S2 Educations a (num, sant, 
devdur) 1 ses 2

HLEPJU5S2 Psychologie judiciaire ses 2

HPEDAC2S2 Education artistique et 
culturelle ses 2

HPEPSY18S2 Neurosciences pour la 
psychologie 1 Ses2

HLEPSE5S2 Psychologie de l'éducation ses
2

HLESGI62S2 Methodologie quantitative 2 
ses 2

HPESRS1S2 Racisme et societes Ses2

HPESTS4S2 Theorie sociologique 2 ses 2

HPEPSY10S2 Psychologie cognitive 1 Ses2

HLEPSY56S2 Neurosciences pour la 
Psychologie 4 Ses2

HPEPSY43S2 Psyc clinique et psychopatho
4 ses 2

HPESGS2S2 Genre et societes ses 2

HPESVI4S2 Ville et societes ses2

HLEPSY54S2 Methodes quantitatives ses2

LH60

LH61

LH60

L84

LH226

LH60

LDIST1

LH60

L84

LH226

L84

LDIST1

LDIST1

LH60

CARLONE

CARLONE

CARLONE

CARLONE

CARLONE

CARLONE

CARLONE

CARLONE

CARLONE

CARLONE

CARLONE

CARLONE

CARLONE

CARLONE

oui

oui

oui

oui

oui

oui

oui

DATE EPREUVE
TYPE D'EXERCICE 
ENSEIGNANT RESPONSABLE

DUREEH. DEB SALLE LOCALISATION EFFECTIF TIERS-TEMPSSURVEILLANT

16

8

12

213

2

8

5

175

34

62

51

7

39

2h00

1h00

2h00

1h00

1h00

2h00

1h00

2h00

1h00

2h00

2h00

1h00

1h00

1h30

14h00

15h45

16h30

09h00

10h00

10h00

10h00

10h00

10h45

14h00

14h00

15h00

16h30

17h00

16h00

16h45

18h30

10h00

11h00

12h00

11h00

12h00

11h45

16h00

16h00

16h00

17h30

18h30

Amphi H 60

Amphi H 61

Amphi H 60

AMPHI A 84

SALLE H 226

Amphi H 60

Amphi H 60

AMPHI A 84

SALLE H 226

AMPHI A 84

Amphi H 60

H. FIN
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24/06/2025

24/06/2025

24/06/2025

24/06/2025

24/06/2025

24/06/2025

24/06/2025

24/06/2025

24/06/2025

24/06/2025

24/06/2025

24/06/2025

24/06/2025

24/06/2025

HPEDQE1S2 Questions & enjeux actu Educ
Format Ses2

HPEPSY20S2 Psychologie cognitive 2 ses 
2

HLESGI52S2 Methodologie quantitative 1 
Ses2

HPEHCA2S2 Cité et l'historien (Hist Anc 
Med) ses2

HLEPSY58S2 Domaine du travail Ses2

HPEPSY24S2 Statistiques ses 2

HPEDGF1S2 Grandes figures Education et 
Format Ses2

HLESGI50S2 Theorie sociologique 3 Ses2

HPEPSY22S2 Psychologie du 
developpement 2 ses 2

HPEDST2S2 Culture scientifique et techno 
1 ses 2

HPEPSY33S2 Psychopathologie 3 Ses2

HPEPSY11S2 Psychologie sociale 1 Ses2

HPEPSY35S2 Methode experimentale Ses2

HPEDSY1S2 Connaissance systeme 
educatif franc Ses2

LH60

L84

LH211

LH68

LH226

L84

LH60

LH211

L84

LH60

LH68

L84

L84

LH211

CARLONE

CARLONE

CARLONE

CARLONE

CARLONE

CARLONE

CARLONE

CARLONE

CARLONE

CARLONE

CARLONE

CARLONE

CARLONE

CARLONE

oui

oui

oui

oui

oui

oui

oui

oui

oui

DATE EPREUVE
TYPE D'EXERCICE 
ENSEIGNANT RESPONSABLE

DUREEH. DEB SALLE LOCALISATION EFFECTIF TIERS-TEMPSSURVEILLANT

11

203

6

83

1

235

11

14

202

14

67

218

107

10

2h00

1h00

2h00

2h00

1h00

1h00

2h00

2h00

1h00

2h00

1h00

1h00

1h00

2h00

09h00

09h00

09h30

09h30

10h00

10h45

11h30

14h00

14h00

14h30

15h45

16h00

17h45

18h00

11h00

10h00

11h30

11h30

11h00

11h45

13h30

16h00

15h00

16h30

16h45

17h00

18h45

20h00

Amphi H 60

AMPHI A 84

SALLE H211

Amphi H 68

SALLE H 226

AMPHI A 84

Amphi H 60

SALLE H211

AMPHI A 84

Amphi H 60

Amphi H 68

AMPHI A 84

AMPHI A 84

SALLE H211

H. FIN
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25/06/2025

25/06/2025

25/06/2025

25/06/2025

25/06/2025

25/06/2025

25/06/2025

26/06/2025

26/06/2025

26/06/2025

26/06/2025

26/06/2025

27/06/2025

27/06/2025

HPEPSY25S2 Entretiens ses 2

HPEHCH2S2 Cité et l'historien (His Mod 
Cont) ses2

HPEPSY28S2 Neuroscience pour la 
psychologie 2 ses 2

HPESDE4S2 Deviance et societes ses2

HPUPSY43S2 Neurosciences pour la psy 3 
ses 2

HLESGI60S2 Theorie sociologique 4 Ses2

HPESNS2S2 Environnement et societes 
ses 2

HLEPSO61S2 Psychologie sociale 6 ses 2

HPEPSY26S2 Anthropologie ses 2

HPESGC2S2 Grands courants de la 
sociologie ses 2

HPESTS3S2 Theorie sociologique 1 Ses2

HPEHMC1S2 Histoire moderne et 
contemporaine 1 Ses2

HLEPSA6S2 Psychologie de la santé ses 2

HPEPSY27S2 Metiers de la psychologie 
ses 2

L84

LH69

L84

LDIST1

L84

LDIST1

LDIST1

L84

LDIST1

LH69

LH69

L84

LH60

L84

CARLONE

CARLONE

CARLONE

CARLONE

CARLONE

CARLONE

CARLONE

CARLONE

CARLONE

CARLONE

CARLONE

CARLONE

CARLONE

CARLONE

oui

oui

oui

oui

oui

oui

oui

oui

oui

oui

DATE EPREUVE
TYPE D'EXERCICE 
ENSEIGNANT RESPONSABLE

DUREEH. DEB SALLE LOCALISATION EFFECTIF TIERS-TEMPSSURVEILLANT

229

60

173

8

85

7

54

48

130

58

11

178

11

135

1h00

2h00

1h00

1h00

2h00

2h00

1h00

1h00

1h00

2h00

2h00

4h00

1h00

1h00

09h00

09h30

10h45

11h15

14h00

15h00

15h00

09h00

09h00

09h00

09h00

13h30

09h00

09h00

10h00

11h30

11h45

12h15

16h00

17h00

16h00

10h00

10h00

11h00

11h00

17h30

10h00

10h00

AMPHI A 84

Amphi H 69

AMPHI A 84

AMPHI A 84

AMPHI A 84

Amphi H 69

Amphi H 69

AMPHI A 84

Amphi H 60

AMPHI A 84

H. FIN
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27/06/2025

27/06/2025

27/06/2025

27/06/2025

27/06/2025

27/06/2025

30/06/2025

30/06/2025

30/06/2025

30/06/2025

30/06/2025

01/07/2025

01/07/2025

01/07/2025

HPUSDS12S2 Decouverte dans ment 
sociologie 2 Ses2

HLEPSY51S2 Psychologie sociale 5 Ses2

HPEPSY41S2 Psychologie sociale 4 ses 2

HPEHMC2S2 Histoire moderne et 
contemporaine 2 Ses2

HPEDQN2S2 Meth d'enquete quantitatives 
SEF ses 2

HPETCO4S2 Concepts et objets de 
l'anthropo 4 ses 2

HLEPSY64S2 Methodologie clinique 2 ses 2

HPUSDS22S2 UE Decouverte mention 
sociologie 4 ses2

HLEPSY60S2 Psychologie cognitive 6 ses 2

HPEHSM1S2 Sources & méth hist. mod & 
contemp  Ses2

HPEPSY13S2 Psychopathologie 1 Ses2

HLEPSY61S2 Psychologie du 
developpement 6 ses 2

HPETCL2S2 Notions et concepts cles 2 ses
2

HPETCO3S2 Concepts et objets de 
l'anthropol 3 Ses2

LH68

LH60

L84

L84

LH61

LH60

L84

LDIST1

L84

LH69

L84

L84

LH68

LH68

CARLONE

CARLONE

CARLONE

CARLONE

CARLONE

CARLONE

CARLONE

CARLONE

CARLONE

CARLONE

CARLONE

CARLONE

CARLONE

CARLONE

oui

oui

oui

oui

oui

oui

oui

oui

oui

oui

DATE EPREUVE
TYPE D'EXERCICE 
ENSEIGNANT RESPONSABLE

DUREEH. DEB SALLE LOCALISATION EFFECTIF TIERS-TEMPSSURVEILLANT

49

40

74

153

9

17

38

11

55

108

147

36

78

11

2h00

1h00

1h00

4h00

2h00

3h00

1h00

2h00

1h00

2h00

1h00

1h00

2h00

3h00

09h30

10h45

10h45

13h30

14h00

14h00

09h00

09h30

10h45

14h00

14h00

09h00

10h00

10h00

11h30

11h45

11h45

17h30

16h00

17h00

10h00

11h30

11h45

16h00

15h00

10h00

12h00

13h00

Amphi H 68

Amphi H 60

AMPHI A 84

AMPHI A 84

Amphi H 61

Amphi H 60

AMPHI A 84

AMPHI A 84

Amphi H 69

AMPHI A 84

AMPHI A 84

Amphi H 68

Amphi H 68

H. FIN
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01/07/2025

01/07/2025

01/07/2025

01/07/2025

HPEPSY30S2 Psychologie Cognitive 3 
Ses2

HPEPSY31S2 Psychologie sociale 3 Ses2

HPETAC3S2 Anthropo. tech&approches 
cult mater Ses2

HPETDI1S2 Interculturalite Regards croises
1 Ses2

L84

L84

LH60

LH60

CARLONE

CARLONE

CARLONE

CARLONE

oui

oui

oui

DATE EPREUVE
TYPE D'EXERCICE 
ENSEIGNANT RESPONSABLE

DUREEH. DEB SALLE LOCALISATION EFFECTIF TIERS-TEMPSSURVEILLANT

121

121

13

64

1h00

1h00

3h00

3h00

14h00

15h45

16h00

16h00

15h00

16h45

19h00

19h00

AMPHI A 84

AMPHI A 84

Amphi H 60

Amphi H 60

H. FIN


